
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2022. június 22-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 
Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Takács László Szilárd                       a Bizottság tagja 
Pálfalvi Zoltán  a Bizottság tagja 
Kerekes Miklós                                a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
dr. Fejes István aljegyző, irodavezető 
Fazekas Ildikó                                 irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
Kovács Zoltán    irodavezető 
Lehoczki Mónika   irodavezető 
Magasi Anikó   irodavezető 
Nagyné dr. Kerekes Zsófia   jogi referens 
dr. Panyi Szilvia Orsolya   jegyzői referens 
dr. Lohonyai Bernadett                    csoportvezető 
Szajkó Viktória                               csoportvezető 
Perlaki Claudia   csoportvezető 
Gericsné dr. Nagy Andrea   csoportvezető 
Szabó Berill                                     kabineti referens 
Scheibelhoffer Alexa                         beruházási ügyintéző  
Lamos Péter                                   Veszprém 2030 Kft. ügyvezető 
Fábián József VEINSZOL igazgatója 
Baloghné Nagy Mária Vp-i Bölcsődei és E.Ü. Alapellátás 
Kopellerné Tréber Gyöngyi VKTT Egyesített Szoc.Intézmény 
Weisz Zoltán veszprémi lakos 
Pap Andrásné   jegyzőkönyvvezető 
 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 7 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Ezt követően kérte a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak a 
napirend elfogadásáról. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

107/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

      a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2022. június  22-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2022. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról 

 

      Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 

2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
3. A) Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 

Kádár utcában található – ingatlan ingatlan-nyilvántartás szerinti 
rendeltetési jellege megváltoztatásának kezdeményezéséről  

B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról 
szóló 9/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
5.  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

Önkormányzat által ellátott sporttal kapcsolatos feladatokról szóló 
35/2021. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

6. Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 
29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő:     Porga Gyula polgármester  
 

7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
települési támogatás keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 
23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási 
önköltség, nyersanyagköltség megállapításáról 
 
Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester  
 

9. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési 
díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben 
meghatározott nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról 
szóló 32/2016. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról és a 
gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról 
 
Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester  

 
10. A)  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 11/2015. (III. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 B)  Döntés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási szerződés megkötéséről 

 
Előterjesztők:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
      dr. Dancs Judit jegyző 
 

11.  Döntés a GINOP-7.1.9-17 azonosító jelű, „Turisztikai kínálat 
fejlesztése” című önkormányzati beruházás eredményeképpen a 
Veszprém 304/2 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Deák Ferenc 
utcában található – ingatlan alatt kialakuló művészeti fejlesztő központ 
és foglalkoztató bérleti szerződésének megkötéséről 
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 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

12. Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból 
önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló Veszprém 
236 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 17. szám alatt 
található – ingatlanban kialakuló közösségi terek és művészeti központ 
bérlet jogcímén történő hasznosításra kijelöléséről (egykori Simoga-
ház istálló-épületének és udvarának, valamint a Tűztorony udvarának 
felújítása) 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

13. Döntés a Veszprém 2242/37 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Szán 
utca – ingatlant érintő telekalakításról és a telekalakítással érintett 
ingatlanrész önkormányzat részére történő térítésmentes átadásáról  
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

14. Döntés a „Márkó - Bánd települések irányába kerékpárút építése” 
elnevezésű, TOP-6.4.1-16-VP1 kódszámú Európai Uniós projekt 
csereerdő-telepítési és -üzemeltetési feladataihoz kapcsolódó előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 49/2022. (II. 24.) közgyűlési 
határozat módosításáról 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula  
 

15. Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
távhőellátás beszerzése tárgyában 
 
Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
16. Döntés a Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-tel kötendő 

támogatási szerződés jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
17. Döntés a Regőczi Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 

jóváhagyásáról  
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

18.  Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére 
 
     Előterjesztő:             Porga Gyula polgármester 

 
19. Döntés Kavicsfogú álteknős-miniszobrok elhelyezéséről 

 
  Előterjesztő:  Brányi Mária alpolgármester 
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20. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2022. 
II. félévi munkatervének meghatározásáról 
 

     Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2022. II. 
félévi munkatervének meghatározásáról 
 

      Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

108/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

               Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága 2022. II. félévi munkatervének meghatározásáról 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2022. II. félévi 
munkatervének meghatározásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának 2022. II. félévi munkatervét. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a végleges munkatervet 
a napirend előterjesztéséért felelősöknek és a napirendek előadóinak küldje meg. 
 

Határidő:             2. pont: 2022. június 30. 
 
Felelős: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: 
 Pap Andrásné bizottsági referens 
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2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 
24.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 

                Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető az előterjesztés kiegészítéseként elmondta, 
hogy a jelen költségvetés módosítás tartalmazza a választókerületi keret elosztását a 
leadott képviselői igényeknek megfelelően. Mind a 12 választókerület 
keretfelhasználásról külön kimutatás készült a könnyebb áttekinthetőség miatt. A 
költségvetés módosítás zömében az intézmények és az Önkormányzat által az EKF 
program keretében elnyert támogatásokat tartalmazza, illetve kisebb feladatok közötti 
átcsoportosításokat. Június 1-től él az új könyvvizsgálói szerződés, melyet a Signátor 
Kft.-vel kötöttek meg. Ebben változás az előzőekhez képest annyi, hogy a 
könyvvizsgáló javaslatára a költségvetés módosítások vizsgálata kikerült a 
szerződésből, ellenben a féléves tájékoztató, mivel teljesítési adatokat is tartalmaz, 
könyvvizsgálatra fog kerülni. Természetesen az eredeti költségvetést és az éves 
beszámolót is tartalmazza a most megkötött szerződés. 

 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megköszönte, mint 
Veszprém-Gyulafirátót képviselője, hogy az előterjesztés ebben a formában elkészült 
és beterjesztésre került. 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

109/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés vis maior támogatás igényléséről a Veszprém-Gyulafirátót 
városrészt 2022. június 5-én ért vízkár miatti védekezési és helyreállítási 

munkálatok költségeire” tárgyú határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” című előterjesztés részét képező „Döntés vis 
maior támogatás igényléséről a Veszprém-Gyulafirátót városrészt 2022. június 5-én 
ért vízkár miatti védekezési és helyreállítási munkálatok költségeire” tárgyú határozati 
javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

110/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
rendelet módosítás elfogadását. 

 

3. A) Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Kádár utcában található – ingatlan ingatlan-
nyilvántartás szerinti rendeltetési jellege megváltoztatásának 
kezdeményezéséről  
B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Veszprém város fizető parkolási 
rendszerének szabályozásáról szóló 9/2021. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
    Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
Kovács Zoltán Városüzemeltetési irodavezető elmondta, hogy a parkoló rendelet 
felülvizsgálatát őszre tervezték, mivel több olyan beruházás is zajlik, illetve a 
közeljövőben is meg fog valósulni, ami indokolja ezt. Terveik szerint szeptember-
október környékén készíteni fognak egy olyan előterjesztést, ami komolyabb, 
alaposabb, átfogóbb átvizsgálás után kerül beterjesztésre. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke arról érdeklődött, 
hogy a most bevont parkoló területekre vonatkozóan készült-e kalkuláció a várható 
bevételt illetően. 

 
Kovács Zoltán Városüzemeltetési irodavezető ígérte, hogy a közgyűlésre be fogja 
kérni az erre vonatkozó adatokat a „VKSZ” Zrt. illetékes munkatársaitól. 
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  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

111/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Kádár utcában található – ingatlan ingatlan-nyilvántartás szerinti 

rendeltetési jellege megváltoztatásának kezdeményezéséről” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Kádár utcában található – ingatlan ingatlan-nyilvántartás 
szerinti rendeltetési jellege megváltoztatásának kezdeményezéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az A) jelű előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

112/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 

9/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Veszprém város fizető parkolási rendszerének 
szabályozásáról szóló 9/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek a B) jelű előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 

 
 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, 
helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 
28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
a vasút melletti ingatlanok helyzete fog változni a parkoló építések miatt. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

113/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, 
helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 

 
 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az Önkormányzat által ellátott sporttal 
kapcsolatos feladatokról szóló 35/2021. (X. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 

               Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
jelen előterjesztés alapján a Polgármester Úr fog több hatáskört kapni, így 
gyorsabban dőlhetnek el az 1 millió forint alatti támogatásokról szóló döntések. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 



 10 

114/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat által ellátott sporttal kapcsolatos feladatokról szóló 
35/2021. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat által ellátott sporttal kapcsolatos 
feladatokról szóló 35/2021. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 

 

6. Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által 
biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 
megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő:     Porga Gyula polgármester  
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
1,5 millió forintos emelés történt a Nyugdíjas Házba jutás esetében az egyszeri 
hozzájárulás mértékét illetően. 

 
Lehoczki Mónika Közjóléti irodavezető ezt megerősítette, elmondta, hogy a 2020. 
évi hozzájárulás mértékét emelték fel most az önálló garzonlakásokra vonatkozóan. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

115/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 

rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 
29.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú 
Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. 
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(X. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó rendelet módosítás elfogadását. 

 

7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a települési támogatás keretében nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2021. (V. 11.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
 Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke röviden annyit 
jegyzett meg, ha már a mindenkori öregségi nyugdíj minimum értéke nem változott, 
legalább így próbálnak több mozgásteret találni a szociális jellegű támogatásokra. 
Igazából akkor fog kiderülni, hogy mennyit ér ez, ha már látják, hogy mennyien 
fognak segítségért fordulni az Önkormányzathoz. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

116/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
települési támogatás keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 

23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a települési támogatás keretében nyújtott szociális 
ellátásokról szóló 23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 

 

8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő 
térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási 
önköltség, nyersanyagköltség megállapításáról 
 
Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester  
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Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megkérdezte, hogy 
átlagosan 15%-os emelésről van-e szó. 
 
Lehoczki Mónika Közjóléti irodavezető válaszában elmondta, hogy körülbelül ekkora 
átlagos emelést irányoztak elő a gyermekétkeztetés esetében. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

117/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Önkormányzat fenntartásában működő személyes gondoskodást 
nyújtó szociális és gyermekjóléti intézményekben nyújtott ellátások 

szolgáltatási önköltségének és nyersanyagköltségének megállapításáról” 
tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a települési támogatás keretében nyújtott szociális 
ellátásokról szóló 23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról” című 
előterjesztés részét képező „Döntés az Önkormányzat fenntartásában működő 
személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti intézményekben nyújtott 
ellátások szolgáltatási önköltségének és nyersanyagköltségének megállapításáról” 
tárgyú határozati javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

118/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 

rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. 
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(III. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó rendelet módosítás elfogadását. 
 

9. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a köznevelési intézményekben alkalmazandó 
gyermekétkeztetési térítési díjról és az óvodákban a nemzeti 
köznevelésről szóló törvényben meghatározott nem magyar 
állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 
29.) önkormányzati rendelet módosításáról és a 
gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról 
 
Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester  

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

119/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról” 
tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a köznevelési intézményekben alkalmazandó 
gyermekétkeztetési térítési díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló 
törvényben meghatározott nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 
32/2016. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról és a gyermekétkeztetés 
nyersanyagköltségének megállapításáról” című előterjesztés részét képező „Döntés 
gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról” tárgyú határozati 
javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

120/2022.  (VI. 22.) határozata 
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a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési 

díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben 
meghatározott nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 

32/2016. (VI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a köznevelési intézményekben alkalmazandó 
gyermekétkeztetési térítési díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló 
törvényben meghatározott nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 
32/2016. (VI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 

 
 

10. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 
11/2015. (III. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

   B) Döntés a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási 
szerződés megkötéséről 

 
  Előterjesztők:   Hegedűs Barbara alpolgármester 
      dr. Dancs Judit jegyző 
 

Kovács Zoltán Városüzemeltetési irodavezető jelezte, hogy a jelen előterjesztés 
május hónapban visszavonásra került, mivel a hatósági szakvélemények nem 
érkeztek meg időben. Emiatt a májusi közgyűlés nem tudta megtárgyalni. Mivel egy 
hónapot csúszott a hatályba lépés, emiatt a mostani, júniusi ülésre tudták 
beterjeszteni. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

121/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
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közszolgáltatásról szóló 11/2015. (III. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 11/2015. (III. 26.) önkormányzati 
rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az A) jelű előterjesztéshez tartozó rendelet 
módosítás elfogadását. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

122/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási szerződés megkötéséről” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási szerződés 

megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 

előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 
11. Döntés a GINOP-7.1.9-17 azonosító jelű, „Turisztikai 

kínálat fejlesztése” című önkormányzati beruházás 
eredményeképpen a Veszprém 304/2 hrsz.-ú – természetben 
a Veszprém, Deák Ferenc utcában található – ingatlan alatt 
kialakuló művészeti fejlesztő központ és foglalkoztató bérleti 
szerződésének megkötéséről 
 
 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

123/2022.  (VI. 22.) határozata 
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a „Döntés a GINOP-7.1.9-17 azonosító jelű, „Turisztikai kínálat fejlesztése” 

című önkormányzati beruházás eredményeképpen a Veszprém 304/2 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Deák Ferenc utcában található – 
ingatlan alatt kialakuló művészeti fejlesztő központ és foglalkoztató 

bérleti szerződésének megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a GINOP-7.1.9-17 azonosító jelű, 
„Turisztikai kínálat fejlesztése” című önkormányzati beruházás eredményeképpen a 
Veszprém 304/2 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Deák Ferenc utcában található 
– ingatlan alatt kialakuló művészeti fejlesztő központ és foglalkoztató bérleti 
szerződésének megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 

12. Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból 
önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló 
Veszprém 236 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 
17. szám alatt található – ingatlanban kialakuló közösségi 
terek és művészeti központ bérlet jogcímén történő 
hasznosításra kijelöléséről (egykori Simoga-ház istálló-
épületének és udvarának, valamint a Tűztorony udvarának 
felújítása) 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

124/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból 
önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló Veszprém 236 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 17. szám alatt található – 

ingatlanban kialakuló közösségi terek és művészeti központ bérlet 
jogcímén történő hasznosításra kijelöléséről (egykori Simoga-ház istálló-

épületének és udvarának, valamint a Tűztorony udvarának felújítása)” 
tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 
támogatásból önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló Veszprém 
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236 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 17. szám alatt található – 
ingatlanban kialakuló közösségi terek és művészeti központ bérlet jogcímén történő 
hasznosításra kijelöléséről (egykori Simoga-ház istálló-épületének és udvarának, 

valamint a Tűztorony udvarának felújítása” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 

javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

13. Döntés a Veszprém 2242/37 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Szán utca – ingatlant érintő telekalakításról és a 
telekalakítással érintett ingatlanrész önkormányzat részére 
történő térítésmentes átadásáról  
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

125/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 2242/37 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Szán 
utca – ingatlant érintő telekalakításról és a telekalakítással érintett 

ingatlanrész önkormányzat részére történő térítésmentes átadásáról” 
tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 2242/37 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Szán utca – ingatlant érintő telekalakításról és a 
telekalakítással érintett ingatlanrész önkormányzat részére történő térítésmentes 
átadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 
14. Döntés a „Márkó - Bánd települések irányába kerékpárút 

építése” elnevezésű, TOP-6.4.1-16-VP1 kódszámú Európai 
Uniós projekt csereerdő-telepítési és -üzemeltetési 
feladataihoz kapcsolódó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról szóló 49/2022. (II. 24.) közgyűlési 
határozat módosításáról 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula  
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  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

126/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés a „Márkó - Bánd települések irányába kerékpárút építése” 
elnevezésű, TOP-6.4.1-16-VP1 kódszámú Európai Uniós projekt csereerdő-

telepítési és -üzemeltetési feladataihoz kapcsolódó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról szóló 49/2022. (II. 24.) közgyűlési határozat 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Márkó - Bánd települések 
irányába kerékpárút építése” elnevezésű, TOP-6.4.1-16-VP1 kódszámú Európai Uniós 
projekt csereerdő-telepítési és -üzemeltetési feladataihoz kapcsolódó előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 49/2022. (II. 24.) közgyűlési határozat 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

 
15. Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 

jóváhagyásáról távhőellátás beszerzése tárgyában 
 
Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

127/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
távhőellátás beszerzése tárgyában” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról távhőellátás beszerzése tárgyában” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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16. Döntés a Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-tel 

kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke arról érdeklődött, 
hogy mire fogja az Alapítvány az 500.000,- forintos támogatást költeni. 

 
dr. Fejes István aljegyző válaszában elmondta, hogy a felhasználásról majd a 
kuratórium fog dönteni. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

128/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-tel kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi 
Alapítvány 05-tel kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
 

17. Döntés a Regőczi Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról  
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

129/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Regőczi Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Regőczi Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról ” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 

18. Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret 
terhére 
 

Előterjesztő:             Porga Gyula polgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

130/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Kozmutza Flóra Alapítvány Értelmileg Sérült Gyermekekért 
civil szervezettel kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú 

határozati javaslatról 
 

    Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Kozmutza 
Flóra Alapítvány Értelmileg Sérült Gyermekekért civil szervezettel kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatot. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 1. 
számú határozati javaslat elfogadását. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

131/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Éltes Mátyás Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Éltes Mátyás 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú határozati 
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javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és 
az előterjesztéshez tartozó 2. számú határozati javaslat elfogadását. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

132/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Dózsa Iskoláért Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Dózsa 
Iskoláért Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú 
határozati javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 3. számú határozati javaslat 
elfogadását. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

133/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Nap Gyermekei Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Nap 
Gyermekei Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú 
határozati javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 4. számú határozati javaslat 
elfogadását. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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134/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Vadvirág  Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Vadvirág 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú határozati 
javaslatot A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és 
az előterjesztéshez tartozó 5. számú határozati javaslat elfogadását. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

135/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Panna Csodavilága Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Panna 
Csodavilága Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú 
határozati javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 6. számú határozati javaslat 
elfogadását. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

136/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Szent Imre Ifjúsági Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Szent Imre 
Ifjúsági Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú 
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határozati javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 7. számú határozati javaslat 
elfogadását. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

137/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Szilágyi Keresztény Iskolai Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Szilágyi 
Keresztény Iskolai Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” 
tárgyú határozati javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 8. számú határozati javaslat 
elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

138/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Keresztény Szülők Alapítványa a Veszprém Megyei Diákokért 
civil szervezettel kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú 

határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Keresztény 
Szülők Alapítványa a Veszprém Megyei Diákokért civil szervezettel kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatot. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó 9. számú határozati javaslat elfogadását. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
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Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

139/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Csillagfény Alapítvány Veszprémmel kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú határozati javaslatról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztés részét képező „Döntés Csillagfény 
Alapítvány Veszprémmel kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú 
határozati javaslatot. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 10. számú határozati javaslat 
elfogadását. 
 
 

21. Döntés Kavicsfogú álteknős-miniszobrok elhelyezéséről 
 
   Előterjesztő:  Brányi Mária alpolgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

140/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Kavicsfogú álteknős-miniszobrok elhelyezéséről” tárgyú 
előterjesztésről 

 
  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Kavicsfogú álteknős-miniszobrok 
elhelyezéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 
 

22. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése 2022. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról 
 

     Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 



 25 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

141/2022.  (VI. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2022. II. félévi munkatervének meghatározásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése 2022. II. félévi munkatervének meghatározásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

         Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános ülést 
15,05 órakor bezárta.                       

                                                  K.m.f. 

 

 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


